quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO DE DISPENSA

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro no Inciso II do art. 24 da Lei
Federal Nº. 8.666/93, torna público que está aberta a DISPENSA DE
LICITAÇÃO, OBJETO – Aquisição de materiais diversos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde . Cordeiros, Estado da
Bahia, em 05 de fevereiro de 2014.

Clériston Ricardo de Oliveira

Presidente da Comissão

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20EE5A6FECA429D1F39009CFEC2C2A1E

		2014-02-05T10:14:00-0300